
załącznik nr 6 
do protokołu nr 4/2019/2020  

z zebrania rady pedagogicznej  
z dnia 01.02.2020 r. 

 

Uchwała nr 6/2019/2020  

Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego w Chybiu 

z dnia 01.02.2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Przedszkola Publicznego w Chybiu. 

 

Na podstawie art. art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.)  Rada Pedagogiczna 

Przedszkola Publicznego w Chybiu uchwala, co następuje:  

§ 1  

Wprowadza się zmiany do Statutu Przedszkola Publicznego w Chybiu, uchwalonym w dniu 

30 listopada 2017 r., uchwałą  nr 6  Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego w Chybiu, 

których treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              ….………………………………… 
              Przewodniczący rady pedagogicznej 

  



załącznik 
do uchwały nr 6/2019/2020  

Rady Pedagogicznej  
Przedszkola Publicznego w Chybiu  

z dnia 01.02.2020 r. 

 

 

Do Statutu Przedszkola Publicznego w Chybiu wprowadza się zmiany: 
1. w §33: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Przedszkole czynne jest pięć dni w tygodniu od poniedziałku do piątku w godzinach 
od 7.00 do 16.30, a oddziały zamiejscowe są czynne w godzinach od 7.00 do 15.00.” 

2. w §34: 
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„1. W Przedszkolu Publicznym w Chybiu obowiązuje następujący ramowy rozkład 
dnia: 
1) 7.00 – 8.30 schodzenie się dzieci. Rozmowy indywidualne, zabawy z wyboru dzieci 
w kącikach zainteresowań. Praca indywidualna o charakterze wychowawczym i 
stymulacyjno – kompensacyjnym, zabawy  i ćwiczenia logopedyczne, zabawy 
integracyjne. Czynności porządkowe, zestaw zabaw i ćwiczeń porannych. Zabiegi 
higieniczne; 
2) 8.30 – 12.00 śniadanie,  zajęcia dydaktyczno – wychowawcze przewidziane w 
planie dziennym, zajęcia z języka angielskiego, zabawy z wyboru dzieci w kącikach 
zainteresowań i kącikach tematycznych, pobyt na świeżym powietrzu: zabawy w 
ogrodzie przedszkolnym, spacery i wycieczki; ćwiczenia oddechowe Zabiegi 
higieniczne. Zajęcia dodatkowe – rytmika; 
3) 12.00 – 15.00 obiad, zabiegi higieniczne i odpoczynek poobiedni (ćwiczenia 
relaksacyjne,  słuchanie bajek czytanych przez nauczyciela lub bajek muzycznych, 
zabawy w kącikach zainteresowań i kącikach tematycznych, zabawy dydaktyczne, 

zabawy integracyjne, zabawy podejmowane z inicjatywy dzieci, prace porządkowe w 
kącikach zabaw. Zajęcia dodatkowe – religia; 
4) 15.00 – 16.30 podwieczorek, czynności higieniczne, zabawy organizowane przez 
nauczyciela lub podejmowane z inicjatywy dzieci, praca indywidualna z dzieckiem 
wynikająca z jego potrzeb rozwojowych.”  

3. w §37: 
a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Korzystanie z wychowania przedszkolnego jest odpłatne w zakresie godzin 
wykraczających poza czas realizacji podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego tj. w godzinach 12.00-16.30 do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym dziecko kończy 6 lat.”  
 
 


